
UnivIS - Raumplan WE5/00.022 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
15.11.2021

MOBI-DSC-M: Data Streams and Complex
Event Processing

Nicklas

SWT-CPS-M: Cyber-Physical Systems
Ro

Mathematik für Informatik, Tutorium
Gruppe 5

N.N.

Mathematik für Informatik, Tutorium
Gruppe 7

N.N.

Di
16.11.2021

DSG-EiAPS-B Einführung in die
Informatik: Algorithmen, Programmierung
und Softwaretechnik

Wirtz

ISM-EidWI-B: Einführung in die
Wirtschaftsinformatik

Beimborn

Universitätsorchester
Schmidts

Mi
17.11.2021

Mathematik für Informatik, Tutorium
Gruppe 1

N.N.

Do
18.11.2021

ISM-EidWI-B: Einführung in die
Wirtschaftsinformatik_Ü1

Hildebrandt

Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B2:
Vortrag und Diskussion 3

Gertz

Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B1:
Vortrag und Diskussion 2

Gertz

SWT-SWQ-M: Software Quality
Lüttgen

SWT-SWQ-M: Software Quality
Jacob

Fr
19.11.2021

ISDL-ITCon-B: IT-Controlling
Weitzel

DSG-EiAPS-B Einführung in die
Informatik: Algorithmen, Programmierung
und Softwaretechnik

Wirtz

ISM-MDI-M: Managing Digital Innovation
(Seminaristischer Unterricht)

Beimborn

Back-up für Eröffnungsveranstaltung des
Smart City Research Lab

Steger

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.11.2021 bis 21.11.2021

Einzeltermine vom 15.11.2021 bis 21.11.2021

Stand: Montag, 03 Juni 2024 16:55:49


