## UnivIS - Raumplan WE5/00.022 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 15.11.2021	Di 16.11.2021	Mi 17.11.2021	Do 18.11.2021	Fr 19.11.2021
08:00				ISM-EidWI-B: Einführung in die Wirtschaftsinformatik_Ü1 Hildebrandt	ISDL-ITCon-B: IT-Controlling  Weitzel
09:00				ниаергапат	
10:00	MOBI-DSC-M: Data Streams and Complex Event Processing Nicklas	DSG-EiAPS-B Einführung in die Informatik: Algorithmen, Programmierung und Softwaretechnik		Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B2: Vortrag und Diskussion 3	DSG-EiAPS-B Einführung in die Informatik: Algorithmen, Programmierung und Softwaretechnik
11:00		Wirtz		Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B1: Vortrag und Diskussion 2 Gertz	Wirtz
12:00		ISM-EidWI-B: Einführung in die Wirtschaftsinformatik Beimborn			ISM-MDI-M: Managing Digital Innovation (Seminaristischer Unterricht)
13:00		Бешиот			Bemworn
14:00	SWT-CPS-M: Cyber-Physical Systems			SWT-SWQ-M: Software Quality  Lüttgen	
15:00				SWT-SWQ-M: Software Quality  Jacob	
16:00	Mathematik für Informatik, Tutorium Gruppe 5				
17:00	N.N.				Back-up für Eröffnungsveranstaltung des Smart City Research Lab
18:00	Mathematik für Informatik, Tutorium Gruppe 7		Mathematik für Informatik, Tutorium Gruppe 1		Steger
19:00	N.N.	Universitätsorchester Schmidts	N.N.		
20:00					
21:00					